Дума Бакчарского района

Решение

	от 27.01.2022
	с. Бакчар
	                                    № 1049

	         О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 26.12.2016 № 656 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бакчарский район» в новой редакции»

         В целях приведения в соответствие с законодательством,
Дума Бакчарского района решила:

1. Внести в решение Думы Бакчарского района от 26.12.2016 № 656 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бакчарский район» в новой редакции» следующие изменения:

в Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бакчарский район», утвержденном указанным решением:

1) часть 1 статьи 7 дополнить пунктами 19.1 и 19.2 следующего содержания:

«19.1) утверждает перечень главных администраторов доходов местного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;

19.2) утверждает перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;»;

2) часть 3 статьи 15 дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1) документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению;».

            2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
            4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.
Председатель Думы

Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава Бакчарского района                                                                  С.П. Ревера